Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

DECRETO Nº 467/2024, DE 04 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação do Cargo
Comissionado de Diretor de
Departamento de Orçamento e
Contabilidade do Município de
Cafarnaum-Ba, e dá outras
providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, e o quanto lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, para provimento do Cargo em Comissão de Diretor de

Departamento de Orçamento e Contabilidade, símbolo CC-03, o Sr. LUIZ CARLOS
MARQUES DE SOUZA.

 Art. 2º - O Servidor Público ora nomeado perceberá o Salário do seu Cargo Efetivo,
acrescido de 70% (setenta por cento) do Cargo Comissionado para o qual foi designado, a teor
do quanto dispõe o Parágrafo 1º, do Artigo 72, da Lei Municipal nº 073/2012 (Lei de Estrutura
Administrativa)

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às
disposições em contrário, ficando ratificados todos os atos praticados sob a vigência do Decreto
nº 009/2017.

Gabinete da Prefeita – Cafarnaum-Ba, em 04 de Junho de 2024.

Sueli Fernandes de Souza Novais

Prefeita Municipal

		2024-06-04T11:27:16-0300